ご家族 各位

ご家族の面会について(お知らせ)
日頃より当施設の運営にご理解ご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

令和６年 5月７日（火）からの面会方法についてお知らせします。

引き続き新型コロナウイルス感染症の感染予防対策を講じて日時、場所、人数などを制限

させて頂きます。

○面会場所   ユニット内の談話コーナー

○面会受付   予約制（電話など）・前日までにご連絡下さい。

○面会時間   15分未満

○面 会 日   月、火、木、金曜日 １３：３０ ・ １４：００ ・ １４：３０

水、土、日曜日・祝日の面会は実施しておりません。

どうしても、都合で上記の日程が困難な場合ご相談ください。

○面会人数    1回につき、3人まで

・飲食はできません。

・不織布マスクを必ず着用してください。

・受付での検温、手指消毒にご協力ください。

・本人、同居している方に発熱、かぜ症状、喉の違和感などがある場合。

・1週間以内に、同様の症状がある方に接触があった場合。

面会を希望されるご親戚の方などにも、お知らせ願います。

手洗い・うがい・換気といった基本的な感染予防対策の協力をお願いします。

今後、面会方法の段階的な緩和を検討しています。

HOME TOWNコスモス

お問い合わせ： 担当者 新井(生活相談員) ・ 吉川(介護支援専門員)
電話(0776)38-1159 / FAX(0776)-38-2678

面会時の注意事項

HOME TOWN コスモス

面会できない方